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PROTOKÓŁ NR 08/2022 

RADY OSIEDLA PŁONIA ŚMIERDNICA JEZIERZYCE 

z dnia 08.09.2022 roku. 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie i stwierdzenie quorum. 
2. Przyjęcie porządku obrad.  
3. Zatwierdzenie protokołu z ostatniego posiedzenia Rady Osiedla z 18 

sierpnia 2022 r. 
4. Informacja o stanie bezpieczeństwa na naszym Osiedlu - Straż Miejska i 

Dzielnicowy Policji. 
5.  Przygotowanie organizacji i przebiegu Festynu ,,50-lecia właczenia Płoni, 

Śmierdnicy i Jezierzyc do Miasta Szczecin" 
6.   Sprawy różne, wolne wnioski 

Ad1. Otwarcie i stwierdzenie kworum 

Zebranie odbyło się w siedzibie RO. 

Zebranie otworzył i prowadził Przewodniczący RO.  

Stwierdzono kworum - obecnych 10 radnych na zebraniu.  

Dodatkowo na zebraniu R.O byli przedstawiciele Policji (w tym nowy 

dzielnicowy naszego osiedla) oraz Straży Miejskiej.  

Ad2. Przyjęto porządek obrad jednogłośnie – rozpoczęto od punktu 4ego 

harmonogramu posiedzenia.  

Ad4. Zgłoszono następujące problemy/ uwagi związane z bezpieczeństwem na 

osiedlu.  

a. Podziękowano Straży Miejskiej za szybką interwencję na cmentarzu przy 

ulicy Ceramicznej. Powód: w budynku gospodarczym zamieszkał 

bezdomny.  

b. Ponownie podniesiono sprawę bezpieczeństwa na skrzyżowaniu drogi 

rowerowej z ulicą Topolową i skrętu z ulicy Pyrzyckiej.  
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Sprawa ta była już wielokrotnie monitowana w U.M Szczecin oraz w 

gminie Stare Czarnowo.  

Dnia 08/09/2022 dokonano zmian ustawienia znaku STOP przez osoby z 

gminy Stare Czarnowo. Wątpliwości poddany jest fakt, czy zostało to 

zrobione zgodnie z przepisami.  

Rada Osiedla nadal podtrzymuje stanowisko, że zmiana znaku STOP nie 

rozwiązuje problemu tego skrzyżowania. Stanowi ono zagrożenie dla 

rowerzystów, którzy bez zachowania szczególnej ostrożności „przecinają” 

ulicę Topolową. Zanotowane już kilka incydentów na tym skrzyżowaniu. 

Na szczęście nikomu nic się stało- ale jest to miejsce w którym może 

dojść do groźnego czy śmiertelnego wypadku.  

W związku z powyższym sprawa została zgłoszona Policji z prośbą o 

przyjrzeniu się tej sprawie.  

c. Sygnalizacja świetlna na skrzyżowaniu ulicy Stargardzkiej a Pyrzycką.  

Światła skrętu w lewo na w/w skrzyżowaniu bardzo szybko zmieniają się 

na czerwono. Czas ustawiony na zmianę pozwala na przejazd 2 

samochodów osobowych (jeśli ruszą natychmiast po zmianie na „zielone” 

a samochody ciężarowe w połowie swojej długości już mają światło 

czerwone. Należy zwrócić na dodatkowy fakt, iż samochody jadące od 

strony Szczecina bardzo często to skrzyżowanie przejeżdżają na 

czerwonym świetle. 

W/w zostało zgłoszone Policji.  R.O planuje dodatkowo wystąpić z 

formalnym wnioskiem w tej sprawie także.  

d. Zgłoszono ustawienie kamieni przy skrzyżowaniu z ulicy Nauczycielskiej w 

ulicę Zadumaną. Ustawione kamienie mogą powodować zagrożenie. 

Straż Miejska poinformowała iż sprawdzi zgłoszenie.  

e. Plac rekreacyjny – ulica Kołbacka – nowe miejsce biesiadowania. Prośba 

częstsze patrolowanie tego miejsca.  

f. Place zabaw przy SP28: zarówno przed szkołą jak i za szkołą dokonywana 

jest dewastacja zainstalowanych urządzeń. Na placu gdzie dzieci z 
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najmłodszych klas się bawią znajdowane są butelki po piwie. Prośba o 

częstsze patrolowanie tych miejsc także.  

Policja zgłosi te miejsca pod prewencję.  

g. Pytanie do Policji o status włamań do firm przy ulicy Przyszłości jakie 

miały miejsce. Właściciele pytają o status sprawy ponieważ nie otrzymują 

żadnych informacji.  

Ad3. Zatwierdzono protokół obrad z ostatniego posiedzenia R.O z dnia 

18.08.2022.  

 ZA SPRZECIW WSTRZYMAŁO SIĘ 

GŁOSOWANIE 10 - - 

 

Zatwierdzono jednomyślnie protokół Nr.07/2022 z obrad R.O z dnia 18.08.2022 

Ad5.  Przygotowanie organizacji i przebiegu Festynu ,,50-lecia właczenia Płoni, 
Śmierdnicy i Jezierzyc do Miasta Szczecin" 

Na dzisiejszym posiedzeniu R.O omówiono ponownie czasowy harmonogram 
festynu z uwzględnieniem wizyty Prezydenta Miasta Szczecin.  

Dodatkowym punktem była analiza wydatków na festyn.  

Problemem jaki pozostaje do rozwiązania to zapotrzebowanie na energię 
elektryczną. Dostępne źródło energii elektrycznej nie wystarczy na zasilenie 
wszystkich urządzeń na festynie. Kluczowymi odbiorcami energii elektrycznej są 

zamki dmuchane. Jako alternatywne źródło energii rozważano agregat.   

Ponadto omówiono: 

- listę wystawców (która nadal jest otwarta) 

- sprawę namiotów dla w/w 

- sprawę koszów na śmieci; toalet 
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Ad6. Sprawy różne, wolne wnioski. 

Nie zgłoszono.  

 

Na tym posiedzenie zakończono.  

 

 

Protokółował                        Przewodniczący RO                

Karol Chachuła                                        Henryk Jerzyk  

Sekretarz RO   
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